
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

24.07.2020 № 434-п 
г. Нефтеюганск 

 

О протоколах проверки результатов единого государственного экзамена 

по учебному предмету «математика» (профильный уровень) и заседании 

Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры по рассмотрению апелляций 

 

На основании приказов Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 23.07.2020  

№ 1043 «Об утверждении протокола проверки результатов единого 

государственного экзамена по учебному предмету «математика» (профильный 

уровень) в основной период в 2020 году», от 23.07.2020 № 1044 «О 

проведении заседания Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры по рассмотрению апелляций участников единого 

государственного экзамена по учебному предмету «математика» (профильный 

уровень) в основной период в 2020 году», приказываю: 

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования Департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска (Н.В. Фомина) обеспечить передачу 

результатов по учебному предмету «математика» (профильный уровень) в 

общеобразовательные организации. 

 2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений, руководителю частного общеобразовательного учреждения 

«Нефтеюганска православная гимназия» (А.И. Быкасов) обеспечить: 

 2.1.Ознакомление выпускников текущего года с результатами единого 

государственного экзамена по учебному предмету «математика» (профильный 

уровень) в течение официального дня объявления результатов – до 20.00 часов 

24 июля 2020 года. 

 2.2.Довести до сведения участников единого государственного экзамена 

по учебному предмету «математика» (профильный уровень): 

2.2.1.Информацию о сроках подачи апелляции в соответствии с пунктом 

5 приказа Департамента образования и молодёжной политики Ханты – 



2 

 

 
 

 

Мансийского автономного округа – Югры от 23.07.2020  

№ 1043 «Об утверждении протокола проверки результатов единого 

государственного экзамена по учебному предмету «математика» (профильный 

уровень) в основной период в 2020 году». 

2.2.2.Информацию о месте приема апелляций о несогласии с 

выставленными баллами в Конфликтную комиссию Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры по защищенному каналу связи. 

 3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  
 

Директор Департамента                          Т.В. Лямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


